[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ___15.04.2014______

            № ___894______

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 27 июля 2012 года № 2366«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление архивных справок и копий архивных документов»

           В целях приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление архивных справок и копий архивных документов» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»                       п о с т а н о в л я ю :

           1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Армавир от 27 июля 2012 года № 2366 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление архивных справок и копий архивных документов»:

1) пункты 26, 27, 29 приложения изложить в следующей редакции:

«26. Максимальный  срок  ожидания в очереди при подаче заявления для предоставления Муниципальной услуги составляет 15 минут».

«27. Максимальный  срок  продолжительности приема заявителя должностным лицом Отдела, при подаче заявления составляет 15 минут».

«29. Максимальный  срок  ожидания в очереди для получения результата предоставления Муниципальной услуги составляет 15 минут».
2) абзацы 11, 12 пункта 30 приложения изложить в следующей редакции:

         «Уставом муниципального образования город Армавир, принят решением Армавирской городской Думы от 6 мая 2013 года № 472 («Армавирский собеседник» от 17 мая 2013 года № 90)»;

«постановлением администрации муниципального образования город Армавир от 25 апреля 2013 года № 1450 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования город Армавир»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир С.В.Фролова.

         6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир
     А.Ю. Харченко
[image: image2.png]